

wholesale product guide

DESCRIPTIONS • INGREDIENTS • ALLERGENS

cinnamon bun *cream cheese frosting*

flour, sugar, salt, butter, buttermilk, baking soda, yeast, eggs, soybean oil, vinegar, cinnamon, cream cheese, milk

ALLERGENS: gluten, dairy, eggs, soy

sticky-icky bun *pecan caramel*

flour, sugar, salt, butter, buttermilk, baking soda, yeast, eggs, soybean oil, vinegar, cinnamon, pecans

ALLERGENS: gluten, dairy, eggs, soy, nuts

lemon papi bun *lemon glaze*

flour, sugar, salt, butter, buttermilk, baking soda, yeast, eggs, soybean oil, vinegar, lemon, poppy seeds, food coloring

ALLERGENS: gluten, dairy, eggs, soy, seeds

ham & swiss bun *whole grain mustard*

flour, sugar, salt, butter, buttermilk, baking soda, yeast, eggs, soybean oil, vinegar, ham, cream cheese, mustard, swiss cheese

ALLERGENS: gluten, dairy, eggs, soy, ham

cheddar chive bun *cream cheese & cheddar filling*

flour, sugar, salt, butter, buttermilk, baking soda, yeast, eggs, soybean oil, vinegar, white cheddar cheese, cream cheese, chives

ALLERGENS: gluten, dairy, eggs, soy, allium

chocolate chip cookie *maldon*

flour, butter, chocolate, sugar, brown sugar, eggs, salt, vanilla, baking soda

ALLERGENS: gluten, dairy, eggs



nice buns wholesale

EMAIL: wholesale@iwantnicebuns.com

CALL: 424.372.7471